令和 7 年 6 月 20 日

東京マスターズ会員 各位

東京マスターズ陸上競技連盟

2025 全日本マスターズ陸上競技選手権大会リレーエントリーについて

謹啓 時下、会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

記

 大会名：2025 全日本マスターズ陸上競技選手権大会

日 時：令和 7 年 10 月 4 日（土）～10 月 5 日（日）

会 場：東平尾公園博多の森陸上競技場および補助競技場

 参加申込方法：

別紙「リレーエントリー用紙」に必要事項を記入し、7 月 4 日（金）必着にて件名「全日本マスターズ

リレーエントリー」で tokyomas@aurora.ocn.ne.jp 宛てにお申込ください。

（メール以外のお申込はお受けできませんのでご注意ください。）

参加条件：

① 個人で標記大会にお申込をされている選手でチームを組んでください。

② 標記大会は「各クラス各都道府県１チーム」という規定があります。申込後に、

同じクラスで複数のお申込があった場合は、申請いただいた 2023 年４月～2025 年６月の個人記録

を参考に、本連盟において参加チームを決定させていただきますのでご了承ください。

③ チームで必ずランシャツを統一してください。（特に「東京」の表示がなくても構いません。）

④ 4×100ｍ、４×400ｍ同チームで両種目のエントリー可。

参加の決定：

参加チーム決定後、７月 8 日（火）までにメールにて代表者に参加の通知をいたします。

その後、７月 11 日（金）までに参加料（1 チーム 1 種目 10,000 円）を指定口座にお振込みください。

（「指定口座」は、通知と一緒にご案内いたします。）

※日にちがあまりなく、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

以 上

mailto:tokyomas@aurora.ocn.ne.jp